2020年６月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 広報・ＩＲ部部長  小田 尚江

（TEL. 03-3770-1190）

2020年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2019年５月15日に公表しました2020年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2020年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益 親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的１株当

たり当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,350 215 210 130 130 58.78

実績値(B) 2,414 173 166 113 113 50.43

増減額(B-A) 64 △42 △44 △17 △17

増減率(%) 2.7 △19.6 △21.0 △13.4 △13.4

(ご参考)前期実績

(2019 年３月期)

2,248 150 145 89 89 40.22

２．差異の理由

売上収益は、既存店の人員強化や前期に新規出店した６店舗の業績寄与と価格改定による顧客単価の

上昇により、予想を上回る結果となりました。

利益は、ネイリストの人数が計画を上回ったことによる人件費や、育成サロンの新設などの費用が増加し

たことに加え、利益に大きく貢献する繁忙月の３月に、新型コロナウイルスの感染拡大により一部店舗にお

いて臨時休業や営業時間の短縮を余儀なくされたことから、予想を下回る結果となりました。

以上